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اخبار فولاد

طی تفاهم‌نامه‌ای میان اداره اســتاندارد 
استان هرمزگان، شرکت فولاد هرمزگان و با 
هماهنگی دستگاه‌های مسئول، شرکت نگین 
فولاد هرمزگان به عنوان یکی آزمایشگاه‌های 
مرجع استان هرمزگان جهت خدمات‌رسانی 
به بازرگانــان و شــرکت‌های واردکننده و 

صادرکننده انتخاب شد.
با حضور علیرضا احمدی منش دادستان 
بندرعباس، عطاالله معروفخانی مدیرعامل 
شــرکت فولاد هرمزگان، محمد ســروش 
ســهیلی راد مدیر کل اداره استاندارد استان 
هرمزگان، تفاهم‌نامه راه‌اندازی آزمایشــگاه 
توســط شــرکت نگین فولاد هرمزگان از 
زیرمجموعه‌های شرکت فولاد هرمزگان در 
محل ساختمان گمرک استان هرمزگان در 

بندر شهید رجایی راه‌اندازی به امضا رسید.
در این رابطــه عطــاالله معروفخانی در 
گفت‌وگو با خبرنگار روابط عمومی با اشــاره 
به رشد نمایی صنایع پتروشیمی، پالایشی، 
فولادســازی و معدنــی در خطــه جنوب 
کشور به خصوص اســتان هرمزگان، وجود 
زیرساخت‌های مناســب جهت تسهیل در 
فرایندهای صــادرات یــا واردات برای این 
توسعه‌های ملی را بســیار ضروری دانست و 
بیان کرد: وجود یک مرکز بازرسی و خدمات 
جامع آزمایشگاهی تعیین ماهیت، آزمون و 
واسنجی، یکی از زیرساخت‌های حیاتی برای 
توسعه استان هرمزگان همگام با رشد صنعت 
ملی در این منطقه اســت. از این رو، با توجه 
به نیاز‌سنجی‌های صورت گرفته و برگزاری 
جلســات مختلف با اداره‌های اســتاندارد، 
گمرک، دادستانی و استانداری در بازه زمانی 
۶ ماهه، این نتیجه حاصل شــد که شرکت 
فــولاد هرمزگان در بخش مســئولیت‌های 
اجتماعــی ســرمایه‌گذاری کلانی را جهت 
احــداث مدرن‌ترین و مجهزترین شــرکت 
بازرســی و آزمایشــگاهی در دامنه‌هــای 
کانی معدنی، فرآورده‌هــای نفتی، غذایی، 

کشاورزی،  دارویی و... انجام دهد.

وی افــزود: البته این ســرمایه‌گذاری از 
طریق شرکت نگین فولاد هرمزگان صورت 
می‌گیرد کــه مالکیت این شــرکت متعلق 
به کارکنان و کارگــران زحمتکش صنعت 
فولاد بوده و از ســود این کسب و کار منتفع 
می‌شوند. این آزمایشگاه با تجهیزاتی که در 
اختیار دارد، می‌تواند با پاسخگویی سریع به 
نمونه‌های دریافت شده و با اتکا به دانش فنی 
شرکت فولاد هرمزگان در حوزه فرایندهای 
کاری و اتوماسیون آزمایشگاهی، زمان ماند 
کالا و مواد اولیه وارداتی و صادراتی را کاهش 
دهد و علاوه بر اینکــه باعث افزایش ظرفیت 
انبارهای اسکله شــهید رجایی می‌شود، از 
هزینه‌های دمــوراژ و جرایم واردکنندگان و 

صادرکنندگان نیز جلوگیری به عمل آورد.
مدیرعامــل شــرکت فــولاد هرمزگان 
خاطرنشــان کرد: شــرکت نگیــن فولاد 
هرمزگان با همکاری اداره استاندارد جهت 
راهبری این آزمایشــگاه جامــع از ظرفیت 

نخبگان استانی و کشــوری استفاده خواهد 
کرد. به طوری که در آینــده بتواند در بحث 
بازرسی و آزمایشگاهی به کشورهای حاشیه 
خلیج فارس هــم خدمات فنــی ارائه دهد. 
این مرکز آزمایشــگاهی همچنین می‌تواند 
زمینه‌های پژوهشــی را بــرای محققان و 
پژوهشگران کشوری و اســتانی فراهم کند 
و به عنوان پــل ارتباطی بین دانشــگاه‌ها، 
پژوهشــگاه‌ها و صنعت باشــد و بــه عنوان 

پژوهشگاه هم رسالت خود را انجام دهد.
مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان با تاکید 
بر اینکه وجود این چنین زیرســاخت‌هایی 
در اســتان هرمــزگان، اقتصاد محلــی را با 
اقتصادی ملی در حال رشد متوازن‌تر می‌کند، 
خاطرنشــان کرد: این مرکز آزمایشگاهی در 
سه نقطه از شهر اســتان هرمزگان راه‌اندازی 
خواهد شد. مرکز اول در اسکله شهید رجایی 
و در ســاختمان اداره اســتاندارد بــا هدف 
خدمات‌رســانی به بازرگانان و تســهیل در 

فرایندهای صادرات و واردات و کاهش دموراژه 
خواهد بود. مرکز دوم در منطقه ویژه اقتصادی 
خلیج فارس با هدف خدمات‌رسانی متمرکز 
به صنایع نفت و فولاد احداث خواهد شد تا با 
کاهش سرمایه‌گذاری موازی صنایع مستقر 
در منطقه ویژه، در بخــش خرید تجهیزات و 
احداث آزمایشگاهی  کمک‌رســانی کرده و 
باعث صرفه جویی اقتصادی شود. در نهایت 
اینکه مرکز سوم در شــهر بندرعباس جهت 
ارائه خدمات آزمایشگاهی دارویی، کشاورزی، 
شــیلات و غذایی جانمایی بهینه شده است 
تا علاوه بر اســکله شــهید رجایی به مناطق 
کشاورزی و شیلات استان مانند میناب، رودان 

و... خدمات‌رسانی کند.
 

دادستان استان هرمزگان: شرکت 
نگین، تسهیلگر خدمات آزمایشگاهی 

واردات و صادرات استان هرمزگان
علیرضــا احمدی منــش در گفت‌وگو با 

خبرنگار روابط عمومی در خصوص احداث 
آزمایشــگاه گفت: با توجه بــه اینکه تجار و 
سرمایه‌گذاران استان هرمزگان از مجموعه 
دادگســتری این اســتان درخواست‌های 
متعددی داشــتند مبنی بر اینکه تاخیر در 
انجــام آزمایش‌ها ضررهــای هنگفتی را به 
امور تجاری یا صنعتی آن‌هــا وارد می‌کند، 
دادگســتری اســتان هرمزگان با همکاری 
و همفکری با مســئولان اســتان، استاندار 
و رئیس کل دادگســتری، مدیــران صنایع 
و گمرکات اســتان از جهت حقــوق عامه به 

موضوع وارد شد.
وی افزود: با یکی از شرکت فولاد هرمزگان 
رایزنی‌های لازم صورت گرفت و موافقت فنی 
و مدیریتی اداره کل اســتاندارد و گمرکات 
استان نیز اخذ و بنا شد تا به عنوان آزمایشگاه 
مرجع تعیین شود. البته در صورتی که دیگر 
شرکت‌ها نیز توانمندی لازم را داشته باشند، 

به این حوزه وارد خواهند شد.
دادستان اســتان هرمزگان خاطرنشان 
کرد: تفاهم‌نامــه‌ای میان اداره اســتاندارد 
استان و شــرکت نگین فولاد هرمزگان که 
زیرمجموعه شــرکت فولاد هرمزگان است، 
منعقد و مقرر شــد طی 10 روز آزمایشگاه 
در محل ساختمان گمرک استان هرمزگان 
در بندر شهید رجایی راه‌اندازی شود. به این 
ترتیب امر تجارت و ســرعت پاسخ‌دهی به 
آزمایشات تسهیل خواهد شــد و هم اینکه 
هزینه‌هــا کاهــش خواهد یافــت؛ چرا که 
بسیاری از این آزمایش‌ها به خارج از استان 

ارسال می‌شد.
احمدی منــش در پایــان تصریح کرد: 
دادگســتری اســتان هرمزگان بــه ویژه 
دادستانی مرکز استان از جهت حقوق عامه 
خود را مکلف می‌دانــد هر جا و هر صنفی که 
با چالشی مواجه باشــد، از نظر قانونی وارد 
شــود و تا آنجا که میسر باشــد، با مشورت 
 مسئولان و کارشناسان، نسبت به رفع مشکل 

اقدام کند.

عطاالله معروفخانی خبر داد:

انتخاب شرکت نگین فولاد هرمزگان به عنوان یکی از آزمایشگاه‌های مرجع استان
معروفخانی در جلسه کمیته مدیریت ماهانه 

خبر داد: 
رشد تولید فولاد هرمزگان همراه با 

افزایش سرعت طرح‌های توسعه‌ای 
مدیرعامل شــرکت فــولاد هرمــزگان گفت: 
خوشــبختانه در چهار ماه نخســت امسال هم در 
تولید آهن اســفنجی و هم در تولید تختال شاهد 
رشــد قابل توجه تولید بودیم و در کنار آن سرعت 
اجرای طرح‌های توســعه‌ای نیز به مراتب افزایش 
یافته که این مهــم با همدلــی و هماهنگی میان 
واحدهــای مختلف و توجه بــه فرهنگ ایمنی در 

سازمان رقم خورده است.
جلســه کمیته مدیریت ماهانه شــرکت فولاد 
هرمزگان با حضــور مدیرعامل، معاونان و مدیران 
شرکت با موضوع بررســی عملکرد تیر ماه و چهار 
ماهه امســال برگزار شــد. در این جلسه عطاالله 
معروفخانی، با اشــاره به عملکرد فولاد هرمزگان 
در چهار ماه نخست امسال در حوزه تولید، فروش 
و...، بیان کرد: فــولاد هرمزگان در ســال جاری 
پرچمدار رشد تولید در کشــور بوده است و هم در 
تولید آهن اســفنجی و هم تختال فولادی شاهد 
رشــد قابل توجه تولید بودیم. در آهن اســفنجی 
با تولید 595 هزار تن رشــد 13 درصدی را تجربه 
کردیم. در تختال نیز توانستیم با تولید 508 هزار 
تن تا پایان تیر ماه، رشــد 7 درصدی را ثبت کنیم. 
این مهــم به دســت توانمند نیروهــای جهادگر 
 شرکت در سخت‌ترین شــرایط آب و هوایی رقم 

خورده است.
مدیرعامل شــرکت فولاد هرمــزگان به ثبت 
رکوردهای متعــدد این شــرکت در عرصه‌های 
مختلف اشــاره کرد و افزود: با اینکه در سال جاری 
محدودیت‌های برق بسیار شدیدتر از سال گذشته 
اعمال شدند، اما فولاد هرمزگان پا پس نکشیده و 
از این محدودیت‌ها برای اجرای عملیات شات‌دان 
و تعمیرات سالیانه و برخی از پروژه‌های مهم خود 
استفاده کرده اســت. در حوزه تامین مواد اولیه، 
سودآوری، مصارف و... نیز رکوردهای کم‌نظیری 
به دست آمده است که این مهم با انجام کار گروهی، 
هماهنگی و همدلی میان همه واحدهای سازمانی 

رقم خورده است.

معروفخانی در ادامه با اشاره به افزایش سرعت 
اجرای طرح‌های توســعه‌ای، تصریح کرد: اجرای 
طرح‌های توســعه‌ای در فولاد هرمــزگان باعث 
افزایش پویایی سازمان و سرمایه‌گذاری هوشمند 
و هدفمند از سوی شــرکت شده شده است. فولاد 
هرمزگان به عنوان یکی از پیشگامان عرصه اجرای 
طرح‌های توسعه‌ای در یکی دو سال اخیر پروژه‌های 
بزرگی همچون مگامدول احیا مستقیم، سیلوهای 
ذخیره‌ســازی آهن اســفنجی، گازهای صنعتی، 
ســتاره ســیمین هرمز را به اجرا درآورده است و 
طرح‌های بزرگ دیگری همچون افزایش ظرفیت 
فولادســازی از 1.5 میلیون تن به 3.3 میلیون تن 
و نورد گرم را در دســتور کار دارد. خوشبختانه با 
همکاری همه واحدهای درگیر در پروژه‌ها سرعت 
اجرای آن‌هــا به طور قابل توجهــی افزایش یافته 
است. عمده تمرکز ما در حال حاضر روی افزایش 
سرعت پروژه‌ها اســت تا با بهره‌برداری از آن‌ها در 
موعد مقرر، بتوانیم نقش و اثرگــذاری خود را در 
 صنعــت فولاد کشــور و منطقه بیش از گذشــته 

افزایش دهیم.
وی با تاکید بر ضــرورت ارتقای فرهنگ ایمنی 
در ســازمان، عنوان کرد: فولاد هرمزگان یکی از 
پیشگامان عرصه رعایت ایمنی در جنوب و جنوب 
شرق کشور محســوب می‌شــود و با توجه به این 
موضوع، ضرورت دارد فرهنگ ایمنی در ســازمان 
بیش از پیش نهادینه شــود. از آنجا که طرح‌های 
توسعه‌ای متعددی درون و بیرون سازمان در دست 
اجرا اســت، هر چه به اصول ایمنی بیشــتر توجه 
کنیم، قطعا حوادث در شرکت نیز کمتر خواهد شد 
و کارکنان در سلامت خواهند بود. در این رابطه باید 
نیازهای ســازمان به رعایت موارد ایمنی از سوی 
واحدهای مختلــف تعیین و دســتورالعمل‌های 
 لازم بــرای جلوگیــری از وقــوع حــوادث 

تدوین شوند.
در ادامه جلسه کمیته مدیریت، معاونان شرکت 
فولاد هرمزگان گزارش عملکرد واحدهای متبوع 
خود را بــه مدیرعامل و دیگر اعضای جلســه ارائه 
کردند و مدیرعامــل نیز رهنمودهــای لازم را به 
واحدها برای بهبود عملکرد سازمان و فرایندهای 

سازمانی ارائه داد.

مدیرعامل فولاد مبارکه در دیدار با مدیرکل کمیته امداد 
اســتان اصفهان گفت: حمایت از نخبــگان نیازمند به‌ویژه 
دانش‌آموزان، دانشــجویان و طلاب در کمیتــه امداد انجام 
می‌شود و این حمایت‌ها از دغدغه‌های اساسی فولاد مبارکه 

است.
کریم زارع مدیــرکل کمیته امداد اســتان اصفهان روز 

سه‌شنبه ۲۴ مردادماه ۱۴۰۲ با محمدیاسر طیب‌نیا مدیرعامل 
فولاد مبارکه دیدار کرد.

در این دیــدار که بــه میزبانی فولاد مبارکــه و با حضور 
محمدیاسر طیب‌نیا مدیرعامل فولاد مبارکه و محمدجواد 
براتی مدیر روابط عمومی این شرکت انجام شد، مدیرعامل 
فولاد مبارکــه گفت: امــروز اقدامات خوبــی درخصوص 
موضوع ازدواج جوانان و حمایــت از نخبگان نیازمند به‌ویژه 
دانش‌آموزان، دانشــجویان و طلاب در کمیتــه امداد انجام 
می‌شود و این حمایت‌ها که از دغدغه‌های اساسی فولاد مبارکه 
نیز هست، می‌تواند به افزایش امید در جامعه به‌ویژه در بین 
نسل جوان کمک کند. وی بر افزایش همکاری‌ها میان کمیته 
امداد و این شرکت بزرگ صنعتی که در راستای مسئولیت‌های 
اجتماعی خود اقدامات زیادی در زمینه اشتغال‌زایی و... برای 

مردم جامعه انجام می‌دهد، تأکید کرد.
مدیرعامل فولاد مبارکه در ادامه، تشــکیل یک کارگروه 
مشــترک میان فولاد مبارکه و کمیته امداد را برای تمرکز 

بر راهکارهای کمک مؤثرتر به افراد تحت پوشــش این نهاد 
پیشنهاد داد.

در ادامه این جلسه، کریم زارع مدیرکل کمیته امداد استان 
اصفهان، ضمن ارائه گزارشــی از فعالیت‌های این نهاد اظهار 
کرد: تلاش برای از بین بردن فقر یکی از اقدامات خوب کمیته 
امداد طی سال‌های گذشته است و این کار با اشتغال‌زایی برای 

خانواده‌های نیازمند و فرهنگ‌سازی محقق شده است.
وی گفت: در زمینه اشتغال‌زایی، کمیته امداد با توجه به 
آمایش سرزمینی مشــاغل، برای افرادی که درخواست وام 
اشتغال دارند، آموزش‌هایی از سطوح مقدماتی تا پیشرفته 
طراحی کرده تا عزیزان تحت پوشش خدمات کمیته امداد 
حضرت امام بهترین شغل را انتخاب و کار خود را با موفقیت 

آغاز کنند.
مدیرکل کمیته امداد استان اصفهان افزود: اعطای وام و 
ایجاد شغل، آخرین مرحله کمک این نهاد برای مددجویانش 
نیست و این مشاغل توسط کارشناسانی خبره ۳ تا ۵ سال تحت 

نظر قرار می‌گیرند تا ارمغان همه این تلاش‌ها ایجاد شــغلی 
پایدار برای این عزیزان باشد.

کریم‌زاده خاطرنشان کرد: همه اقدامات در کمیته امداد بر 
مبنای کار کارشناسی و علمی صورت می‌گیرد و به همین دلیل 
است که بسیاری از مددجویان، پس از ارتقای توانمندی‌ها و 
پایداری در شــغل خود، از چتر حمایتی کمیته امداد خارج 

می‌شوند.
وی تأکید کرد: سال گذشته با مشارکت فولاد مبارکه ۱۰۰ 
واحد مسکونی، ۲۰۰ سری جهیزیه و ۵۰۰ دستگاه لوازم‌خانگی 
برای خانواده‌های تحت پوشش کمیته امداد تأمین ‌شد. این 
کمک‌ها در اســتان هزینه شــد و امیدواریم موجب برکتی 

مضاعف برای این سازمان بزرگ و کارکنان آن باشد.
زارع تصریح کرد: فولاد مبارکه به‌عنــوان یکی از صنایع 
بزرگ کشور، طی سال‌های گذشته، بر اساس مسئولیت‌های 
اجتماعی خود کمک‌های خوبی را در بســتر کمیته امداد 
برای رفع فقر و در جهت توانمندسازی خانواده‌های نیازمند 
و حل مشــکلات آن‌ها انجام داده اســت که از همه زحمات 

دست‌اندرکاران این مجموعه صمیمانه تشکر می‌کنیم.
در پایان این مراسم مدیرکل کمیته امداد با اهدای یک جلد 
کلام‌الله مجید به مدیرعامل فولاد مبارکه از مساعدت‌های 

فولاد مبارکه به کمیته امداد امام خمینی)ره( قدردانی کرد.

طیب‌نیا در دیدار با مدیرکل کمیته امداد استان اصفهان:

حمایت از نخبگان مددجو ازجمله دغدغه‌های فولاد مبارکه است

گزارش

معاون وزیر صمت و رئیس هیئت عامل ســازمان توسعه 
و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران )ایمیدرو( در جریان 
بازدید از خطوط تولید شرکت فولاد مبارکه و فرآیند تکمیل 
طرح‌های توسعه این شرکت تصریح کرد: فولاد مبارکه در حال 
اجرای ابرپروژه‌های ملی است که هریک در جایگاه خود تأثیر 

خاصی بر توسعه صنعت فولاد و تأمین پایدار انرژی دارد.
محمدرضا موثقی نیــا روز چهارشــنبه 25 مردادماه به 
همراه جمعی از مدیران ایمیدرو از خطوط تولید فولاد مبارکه 
و پروژه‌های توســعه در دست اجرای این شــرکت از جمله 
احداث پروژه نورد گرم شماره 2 و پروژه نیروگاه 914 مگاواتی 
بازدید کرد و در جمع خبرنگاران گفت: پیش از هر چیز باید به 
مدیرعامل فولاد مبارکه که از مدیران شایسته کشور است و 
همه همکاران این مجموعه که در حوزه صنعت فولاد و توسعه 
این صنعت نقش‌آفرینی می‌کنند، خداقــوت بگویم و از آنها 

تشکر ‌کنم.
وی گفت: زیارت مزار شریف دو تن از شهدای گمنام دفاع 
مقدس به خاک سپرده شده در این شرکت حسن مطلع خوبی 

بر بازدید امروز و یادآور این مهم بــود که موفقیت‌های امروز 
کشور مرهون خون شــهدای گران‌قدر 8 سال دفاع مقدس و 

شهدای مدافع حرم است.
موثقی نیا تصریح کرد: بازدید امروز از فولاد مبارکه به‌خوبی 
گواه این است که طی چند سال اخیر اقدامات بسیار خوبی در 
زمینه‌های تولید و توســعه و نیز مصرف بهینه آب در صنعت 
فولاد انجام شده است به‌ویژه این که در بعضی از موارد فولاد 

مبارکه بر لبه‌های تکنولوژی جهانی در حال حرکت است.
 

پروژه نورد گرم2 فولاد مبارکه
 از ابرپروژه‌های ملی است

معاون وزیر صنعــت، معدن و تجارت بــا تأکید بر این که 
ابرپروژه نــورد گرم شــماره ۲ فولاد مبارکــه از بزرگ‌ترین 
پروژه‌های ملی است، اظهار امیدواری کرد: این پروژه با همت 
مدیران این مجموعه و سایر عوامل مرتبط هرچه سریع‌تر به 
بهره‌برداری برسد و کشور را از واردات بسیاری از محصولات 

فولادی بی‌نیاز سازد.

 وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اینکه فولاد 
مبارکه در حوزه‌ استفاده بهینه از منابع انرژی و آب نیز اقدامات 
مؤثر و خوبی انجام داده اســت، خاطرنشــان کرد: پیشرفت 
پروژه‌های توسعه در فولاد مبارکه از جمله احداث نیروگاه ۹۱۴ 
مگاواتی این مجموعه نشان می‌دهد که به‌زودی بخش اول این 
نیروگاه وارد مدار می‌شود و نه تنها می‌تواند از بار موجود روی 
شبکه بکاهد بلکه تا حد زیادی فولاد مبارکه را از وابستگی به برق 
شبکه سراسری بی‌نیاز می‌سازد. درعین‌حال با بهره‌برداری از 
این نیروگاه شرایطی فراهم خواهد شد که این شرکت بدون 
توقف‌های ناشی از کمبود و محدودیت‌های حوزه انرژی بتواند 

همچنان با قوت به کار تولید همت گمارد.
 

روند اجرایی بالغ بر 132 پروژه در گروه فولاد مبارکه 
به‌خوبی در حال انجام است

محمد یاسر طیب نیا مدیرعامل فولاد مبارکه نیز در جریان 
این بازدید تصریح کرد: شرکت فولاد مبارکه از پیشتازان تولید 
فولاد و اجرای پروژه‌های توســعه در کشــور است و به لطف 
خداوند و با حمایت‌های دولت محترم، هم اکنون روند پرشتاب 
اجرای بالغ بر ۱۳۲ پروژه توسعه‌در گروه فولاد مبارکه به‌خوبی و 

مطابق با برنامه‌های در نظر گرفته شده در جریان است.
 طیب نیا با بیان این که خوشبختانه پروژه‌هایی که در همین 
دولت در فولاد مبارکه وارد فاز اجرا شده‌اند، امروز با پیشرفت 

قابل‌ملاحظه‌ای در آستانه بهره‌برداری هستند، ادامه داد: به 
حول و قوه الهی و با همت همکاران این روند پرشــتاب ادامه 
خواهد داشت و انتظار می‌رود دولت محترم و سایر مسئولان در 
حوزه‌های تکمیل زنجیره فولاد از جمله در تأمین مواد اولیه و 
معدنی و توسعه ناوگان حمل‌ونقل فولاد مبارکه را یاری دهند 
چرا که امروز در بالا و پایین‌دست زنجیره صنعت فولاد کشور 

در حوزه‌های یاد شده دچار کمبود هستیم. 
وی با اشاره به نوید معاون وزیر صمت از اراده دولت برای رفع 
چالش‌های موجود در زنجیره فولاد، تصریح کرد: به‌طورقطع با 
بهره‌برداری طرح‌های توسعه فولاد مبارکه از جمله نیروگاه 
914 مگاواتــی و نورد گرم شــماره 2 فــولاد مبارکه بخش 
قابل‌توجهی از کاســتی‌های حوزه انرژی برق و نیاز کشور به 

بسیاری از گریدهای فولادی خاص مرتفع خواهد شد.

رئیس هیأت عامل ایمیدرو در بازدید از شرکت:

فولاد مبارکه در حال اجرای ابرپروژه‌های ملی است

بازدید


